
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Interpelacje zgłoszone w trakcie XXX sesji Rady Powiatu Hajnowskiego 
w dniu 23 lutego 2006r.

 

Interpelacja nr 1
Radny Lech Jan Michalak: „Wydział Zamiejscowy Politechniki Białostockiej w Hajnówce nie prowadzi naboru na nowy semestr. Co dalej z akredytacją
dla tego wydziału?”

 
odpowiedź:
            Odpowiedzi na interpelację udzielił Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk:
 

„Jeśli chodzi o pytanie dotyczące Wydziału Zamiejscowego i losów akredytacji niestety nie mam najbardziej aktualnych informacji. Dzwoniłem do Pani
dziekan, ale ona jest akurat na posiedzeniu Senatu Politechniki Białostockiej. Mimo wszystko nieoficjalnie wiemy, że informacje dotyczące losów
akredytacji są pozytywne, ale brak jest w dalszym ciągu oficjalnej odpowiedzi z Państwowej Komisji Akredytacyjnej. Na pewno nową sprawą jest zmiana
przepisów ustawy o szkolnictwie wyższym – wzrosły tam upoważnienia przekazane Senatom uczelni, a stosunek władz Politechniki Białostockiej do
hajnowskiego wydziału jest pozytywny i myślę, że nabór na rok 2006/2007 będzie dokonywany. Opóźnienia decyzji Państwowej Komisji Akredytacyjnej
nie pozwoliły jednak na uruchomienie naboru wczesnowiosennego. Tyle w tej chwili mogę przekazać informacji na temat uczelni.”
 

Interpelacja nr 2
Radny Lech Jan Michalak: „ Wieści chodzą po mieście i dobrze by było, żeby to zostało wyjaśnione. ZOZ prawdopodobnie zafundował 50 pracownikom
bezpłatne kursy prawa jazdy. Czy to jest prawda, czy nie? Wicestarosta jest Przewodniczącym Rady Społecznej SP ZOZ i powinien znać tę sprawę i
dobrze byłoby, żeby jakaś informacja na ten temat była, bo różne wersje na ten temat chodzą.”

 
odpowiedź:
            Odpowiedzi na interpelację udzielił Wicestarosta Hajnowski Pan Jerzy Sirak:

„Zakład Doskonalenia Zawodowego w Hajnówce jest wykonawcą pewnych paneli szkoleniowych finansowanych z pieniędzy unijnych. Wśród tych paneli
szkoleniowych jest propozycja szkolenia dla pracowników służby zdrowia w zakresie języka angielskiego i prawa jazdy. Dyrekcja SP ZOZ zorganizowała
spotkanie ze swoim personelem i zaproponowała udział w tym szkoleniu. Oczywiście szkolenie jeżeli chodzi o zaangażowanie finansowe ze strony
pracowników służby zdrowia jest nieodpłatne. Kurs prawa jazdy był przewidziany dla 60 osób, zgłosiło się na to szkolenie 53 osoby i zostały one
wszystkie na ten kurs zakwalifikowane.”

 

Interpelacja nr 3
Radny Andrzej Downarowicz:: „Chciałbym się dowiedzieć, czy są jakieś nowe informacje w sprawie budowy krytej pływalni.”
 

 

odpowiedź:
            Odpowiedzi na interpelację udzielił Starosta Hajnowski Pan Włodzimierz Pietroczuk:
            „Jeżeli chodzi o krytą pływalnię. Otóż Burmistrz ogłosił przetarg na wyłonienie wykonawcy krytej pływalni. Kilka dni temu Rada Miasta podjęła decyzję o
zaciągnięciu kredytu na budowę krytej pływalni. W tym roku ma być to kwota 2,3 mln zł. Jeśli postępowanie przetargowe będzie się toczyć bez żadnych
przeszkód, bez długotrwałych protestów, to planowane jest rozpoczęcie inwestycji w lipcu tego roku.”
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